temi della difesa e della sicurezza: 2 punti per ogni attività o 
pubblicazione documentata. 

Modalità di Selezione 
Selezione per soli titoli  
Luogo: zoom https://univr.zoom.us/j/94287859464 
Data: 19 marzo 2025, ore 10,30 

Stanziamento di bilancio 

La spesa di € 1.400,00 (millequattrocento/00) graverà sul fondo DIDINTLAB2025STRA, che presenta 
sufficiente disponibilità. 

Modalità e termini di presentazione della domanda 

Le domande di ammissione alla selezione, redatte in carta semplice e secondo lo schema allegato al 

presente avviso (allegato 1) ed indirizzate al Direttore Dipartimento di Scienze Umane e – Università